3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 июля 2020 года

	№ 1182

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района

от 08 мая 2020 года № 743 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза

и распространения новой коронавирусной

инфекции, вызванной COVID-2019,

в Кондинском районе»

В соответствии с постановлениями Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22 мая 2020 года № 62 «О мерах, сопровождающих въезд в Ханты-Мансийский автономный округ - Югру,                    в целях предотвращения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, и внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», от 22 июня 2020 года № 79 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной         COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», во исполнение пункта 7 протокола заседания регионального оперативного штаба                             по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции                       на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 июня 2020 года № 43, администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 08 мая 2020 года № 743 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза                           и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019,            в Кондинском районе» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления дополнить подпунктом 3.1.12 следующего содержания:

«3.1.12. При заключении договоров с организациями, осуществляющими дезинфекционную обработку в домашних очагах новой коронавирусной инфекции, обеспечить при проведении приемки выполненных работ заполнение чек-листа (приложение 3).».
1.2. Постановление дополнить приложением 3 (приложение).

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2020
Приложение

к постановлению администрации района

от 08.07.2020 № 1182

Приложение 3
к постановлению администрации района

от 08.05.2020 № 743
Чек-лист по контролю за соблюдением проведения
дезинфекционных мероприятий в домашних очагах новой коронавирусной инфекции

Исполнитель (подрядчик, при наличии исполнитель субподрядных работ) дезинфекционных мероприятий жилого дома: ________________________________________
Необходимое подчеркнуть с указанием Ф.И.О. (дезинфектор, дезинструктор,                   врач-дезинфектолог): _____________________________________________________________
Наименование применяемого препарата, концентрация: __________________________

Реквизиты регистрационного свидетельства на препарат: _________________________
Активно-действующее вещество применяемого препарата: _______________________

Объемы дезинфекции (обеззараживание помещений, кухонное оборудование, мебель, посуда, белье, игрушки, предметы ухода за больными, пищевые продукты, остатки пищи, выделений, посуды из под выделений, одежды, обуви, книг, постельных принадлежностей, питьевых и сточных вод, открытых территорий): ______________________________________

________________________________________________________________________________
Обеззараживание проведено орошением, протиранием, обработкой аэрозолями, погружением и другими способами (нужно подчеркнуть): ______________________________

Результаты контроля выполняемых мероприятий: _______________________________
Работы принял: ____________________________________________________________

Ответственное лицо заказчика: _______________________________________________